TERMO DE REFERENQA

1. OBJETO: .
1.1 Contratagao de empresa para fornecimento parcelado da quantidade estimada
de 11.952 (onze mil novecentos e cinquenta e dois) garrafées de agua mineral
acondicionada em garrafées plasticos de 20 (vinte) litros. Os garrafées vazios
deverao penencer a empresa vencedora da licitagae.

1.1.1 - Sera adotado 0 Sistema de Registro de Pregos, nas condigées
constantes no Decreto n° 7.892/2013, art.